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Piaszno 

Poszerzyć do min. 6 m i wyciąć drzewa – droga od asfaltu, aż 

do skrzyżowania z ulicą Panoramiczną. 
Wykonanie wiąże się z koniecznością wznowienia granic pasa drogowego na 

całej długości, a także nakładami finansowymi na roboty ziemne, proponuje się 

zabezpieczenie środków pochodzących z funduszu sołeckiego na realizację 

wnioskowanego przedsięwzięcia (50%). Pozostałe 50% dołoży gmina. 
Poszerzyć drogę i wyciąć drzewa z małego Piaszna do łąk – 

dojazd. 

Odkrzaczanie dróg zaplanowane zostało na sezon zimowy 2021- 2022. 

Wyremontować drogę od cmentarza – za asfaltem w kierunku 

Gliśna do granicy gminy Tuchomie. 

Zrealizowano. 

Wyremontować, poszerzyć drogę przy starym cmentarzu w 

kierunku Tuchomka. 

Odkrzaczenie dróg zaplanowane zostało na sezon zimowy 2021 – 2022. 

Wystąpić o zamontowanie progu zwalniającego w centrum wsi. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowych 

warunków technicznych  dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń 

bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach z dnia 

3 lipca 2003 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 2311) zabronione jest stosowanie progów 

zwalniających na ulicach i drogach, w przypadku kursowania autobusowej 

komunikacji pasażerskiej 

Ustawić znak „ustąp pierwszeństwa przejazdu” na 

skrzyżowaniu ścieżki wykonanej w ramach projektu 

„Kształtowanie przestrzeni publicznej…..” z drogą powiatową. 

Sporządzony  i  złożony  do  uzgodnień  został  projekt  organizacji  ruchu. 

Powiatowy Zespół ds. Analizy Bezpieczeństwa i Warunków Ruchu, działający 

przy Wydziale Komunikacji i Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Bytowie 

zatwierdził projekt bez uwag w dniu 18.11.2021 r., więc oznakowanie zostanie 

wprowadzone do końca 2021 r. 
Uzupełnić wypłukane pobocza przy drodze powiatowej w 

kierunku Tuchomia – k. stawu, przy znaku Tuchomie. 
Wniosek został przekazany do Zarządu Dróg Powiatowych w Bytowie. 

Uzyskaliśmy odpowiedź, że pobocza drogi powiatowej nr 1728G Tuchomie – 

Piaszno zostaną naprawione oraz uzupełnione lokalnie w okresie wiosennym 

2022 roku.  

 


